Kela Mari

Lahettaja: Suomussalmi: Suomussalmen kunta

Lahetetty: perjantai 8. elokuuta 2025 10.25

Vastaanottaja: Juntunen Jarkko; Kinnunen Niina; Kela Mari

Aihe: VL: Lausuntopyyntd Saukkojarven ranta-asemakaavan laajennuksen

kaavaehdotuksesta, Suomussalmen kunta

Lahettdja: Nikola-Maattd Sanna <sanna.nikola-maatta@kainuunliitto.fi>

Lahetetty: perjantai 8. elokuuta 2025 10.21

Vastaanottaja: Suomussalmi: Suomussalmen kunta <kunta@suomussalmi.fi>

Kopio: Kirjaamo <kirjaamo@kainuunliitto.fi>; Schroderus Sanna <sanna.schroderus@kainuunliitto.fi>

Aihe: VS: Lausuntopyynt6 Saukkojérven ranta-asemakaavan laajennuksen kaavaehdotuksesta, Suomussalmen kunta

Hei,

Kainuun liitolla ei ole lausuttavaa ranta-asemakaavaehdotuksesta. Kaavaluonnoksesta antamamme palaute
on huomioitu riittavasti.

Terveisin,
Sanna Nikola-Maatta

Ymparistoasiantuntija

Kainuun liitto

Kauppakatu 1

87100 Kajaani

Puh. 044 4100 745
sanna.nikola-maatta@kainuunliitto.fi

Lahettdja: Kela Mari <Mari.Kela@suomussalmi.fi>

Lahetetty: maanantai 30. kesdkuuta 2025 9.23

Vastaanottaja: Asiakaspalvelu <asiakaspalvelu@kajave.fi>; Kainuun ELY-keskus kirjaamo <kirjaamo.kainuu@ely-
keskus.fi>; 'kainuun.museo@kajaani.fi' <kainuun.museo @kajaani.fi>; Kirjaamo <kirjaamo @kainuunliitto.fi>; Kainuun
hyvinvointialue, kirjaamo <kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi>; Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus kirjaamo
<kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi>

Kopio: Juntunen Jarkko <jarkko.juntunen@suomussalmi.fi>; Kinnunen Niina <niina.j.kinnunen@suomussalmi.fi>;
Kimmo Mustonen <kimmo.mustonen@kimmokaava.fi>

Aihe: Lausuntopyyntd Saukkojarven ranta-asemakaavan laajennuksen kaavaehdotuksesta, Suomussalmen kunta

Hei,
ohessa lausuntopyyntd Saukkojarven ranta-asemakaavan laajennuksen kaavaehdotuksesta. Ehdotus on

nahtavilla Suomussalmen verkkosivuilla (sivusto Vireillé olevat kaavat) 1.7. - 11.8.2025. Materiaalit myos
tdman postin liitteen4.

Ystavallisin terveisin,

Mari Kela
toimistosihteeri / tekniset palvelut



